
    
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα, 29/07/2025 
Αρ.Πρωτ.: 6165 

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Χ. Παρασκευόπουλος  
E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898271 

 
 
Θέμα: «Οριστικοί πίνακες κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 148/16.01.2025 πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) ΠΕ Εργασιακών Συμβούλων Ανέργων και 
ελλείψει ΤΕ Εργασιακών Συμβούλων Ανέργων, και δύο (2) ΔΕ Γενικών Καθηκόντων και ελλείψει 
ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για την  υλοποίηση της 
πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου Αστέγων στο 
Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ (Μ1S) 6002307 στο  πλαίσιο του Ε.Π. έργου «ΑΤΤΙΚΗ 2021-
2027». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ.  148/16.01.2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 3 της 27η /8-7-2025 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 
4. Την υπ’ αριθμ. 5419/15-7-2025 Απόφαση Έγκρισης του προσωρινού πίνακα κατάταξης των 

υποψηφίων. 
5. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν ενστάσεις από υποψήφιους. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 
148/16.01.2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) ΠΕ Εργασιακών 
Συμβούλων Ανέργων και ελλείψει ΤΕ Εργασιακών Συμβούλων Ανέργων, και δύο (2) ΔΕ Γενικών 
Καθηκόντων και ελλείψει ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) για 
την  υλοποίηση της πράξης «Συνέχιση λειτουργίας Ανοιχτού Κέντρου Ημέρας Αστέγων και Υπνωτηρίου 
Αστέγων στο Δήμο Αθηναίων» με κωδικό ΟΠΣ (Μ1S) 6002307 στο  πλαίσιο του Ε.Π. έργου «ΑΤΤΙΚΗ 2021-
2027». 
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ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
148/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ 
«ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ»  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 368/04.02.2025 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 

2 3667/22.01.2025 ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - ΜΑΡΙΑ 

3 3319/21.01.2025 ΙΑΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4 4332/24.01.2025 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 

5 4127/24.01.2025 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

6 5211/28.01.2025 ΒΛΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΠΑΓΩΝΑ 

7 380/04.02.2025 ΛΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 377/04.02.2025 ΤΟΜΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

9 6492/31.01.2025 ΦΙΦΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

10 4143/24.01.2025 ΚΟΡΙΝΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

11 5475/29.01.2025 ΜΠΑΡΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 

12 5716/29.01.2025 ΜΩΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

13 376/04.02.2025 ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ 

14 365/04.02.2025 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

15 354/04.02.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 

16 379/04.02.2025 ΜΠΑΤΑΝΙΑΝ ΜΑΡΑΛ - ΤΑΤΙΑΝΑ 

17 6490/31.01.2025 ΣΚΛΗΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

18 1292/07.02.2025 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

19 1290/07.02.2025 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΡΟΖΑ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1.1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
148/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ 
ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 4137/24.01.2025 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2 4129/24.01.2025 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

3 372/04.02.2025 ΑΛΟΥΠΗΣ ΡΑΦΑΕΛ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 373/04.02.2025 ΣΤΟΚΑ  ΕΛΕΝΗ 

5 381/04.02.2025 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

6 6488/31.01.2025 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 

7 1290/07.02.2025 ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
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ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

148/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ 

«ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» 
A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

 --- --- ---- 

  
  

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2.2  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

148/16.01.2025  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» 
A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 4141/24.01.2025 Ν451728 ΛΑΘΟΣ ΑΙΤΗΣΗ 

2 4136/24.01.2025 Ξ226064 ΛΑΘΟΣ ΑΙΤΗΣΗ 

3 3937/23.01.2025 ΑΒ650142 ΛΑΘΟΣ ΑΙΤΗΣΗ 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 148/16.01.2025  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΤΕ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 354/04.02.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 600 
2 368/04.02.2025 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 600 
3 376/04.02.2025 ΤΑΛΙΑΔΩΡΟΥ ΑΝΝΑ 600 
4 1292/07.02.2025 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 600 
5 4143/24.01.2025 ΚΟΡΙΝΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 600 
6 5475/29.01.2025 ΜΠΑΡΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 450 
7 5716/29.01.2025 ΜΩΡΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 390 
8 379/04.02.2025 ΜΠΑΤΑΝΙΑΝ ΜΑΡΑΛ - ΤΑΤΙΑΝΑ 345 
9 1290/07.02.2025 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΡΟΖΑ 300 

10 3667/22.01.2025 ΜΑΡΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - ΜΑΡΙΑ 300 
11 6490/31.01.2025 ΣΚΛΗΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 300 
12 6492/31.01.2025 ΦΙΦΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 235 
13 5211/28.01.2025 ΒΛΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΠΑΓΩΝΑ 225 
14 365/04.02.2025 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 160 
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15 377/04.02.2025 ΤΟΜΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 150 
16 3319/21.01.2025 ΙΑΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 120 
17 380/04.02.2025 ΛΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 60 
18 4332/24.01.2025 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ 30 
19 4127/24.01.2025 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 0 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 148/16.01.2025  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΤΗΣ ΔΟΜΗΣ «ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ ΑΣΤΕΓΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΑΘΗΝΑΙΩΝ» 
A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 
1 4129/24.01.2025 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 900 
2 6488/31.01.2025 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 820 
3 373/04.02.2025 ΣΤΟΚΑ  ΕΛΕΝΗ 400 
4 1290/07.02.2025 ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 360 
5 381/04.02.2025 ΣΥΝΑΔΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 325 
6 372/04.02.2025 ΑΛΟΥΠΗΣ ΡΑΦΑΕΛ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 275 
7 4137/24.01.2025 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 

 
 

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ 
 

 
 
 
  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
 
 

Εσωτερική Διανομή 
1.   κο Πρόεδρο 
2.   κο Αντιπρόεδρο Α’ 
3.   κο Αντιπρόεδρο Β’  
4.   Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 

 Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
5.   Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
6. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
7. Δ/νση  Στρατηγικού Σχεδιασμού και Ανάπτυξης 
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